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Informativa sul trattamento dei dati personali al sensi dall' art. 13 dei D.Lgs, n. 198 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"
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Con questa i nformativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolt e quali sono i diri tti r ,ronosciuti al cittadino. Infatti , i i d.lgs.
n.196 dei 30 giugno 2003, "Codice in materia di  protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a natela dei trattamenti c he
vengono effettuat sui dati personali.

I dat i  da Le i f or nit i  c o n ques t o mode ll o  ve rr anno  t r att ati  dat '"genzie  de l le  Ent r a, : ' per  l f inzai t à di

delle imposte.

Potranno essere comunicati a soggetti  pubbli ci o pr ivati secondo le disposizioni  del Codice in materia c: protezione dei  dati personali (art. 19

dei d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, i noltre,  essere pubbli cati  con le modali tà previste dal combinate disposto degli  ar ti. 69 del D.P .R.  n. 600

dei  29 settembre 1973,  così come modif icato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2ti 08 e 66-bis del D.P.R n.  633 del 26 ottobre 1972.

1 dati indi cati nelle presente di chiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello str umento del c.d. r:Aditometro. compresi  i

dati relativi  alla composizione del nucleo famili are.  I dati trattati ai fini dell 'applicazione del redditometro non vengono comunic ati a soggetti

esterni e la loro titutari ta spetta esc lusivamente all'Agenzia detti- Entrate . Sul si to dell' Agenzia delle Entrate e consultabile 1'i ntorniativa completa

sul tr attamento dei lati  personali in relazione al reddi tometro.

Confer imento dati I dati  richiesti  devono essere f orniti  obbligatoriamente al fine di potersi  avvalere degli effetti delle di sposi zioni in materia di dichiarazione dei

'

e

redditi. L indicazione di  dati non ver itieri può far incorrere i n sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, dei f ax e dell'indi rizzo di posta elettronica e fac oltativa e consente di ricevere gratuitamente
dall 'Agenzia de ll e  Ent r at e  i nf o rmazi oni  e  aggi or name nt i s u s cade nze , novi tà, ade mpi me nti  e  se rvi zi  of fe r ti .
L'eff ettuazione della scelta per la desti nazione dell'otto per  mille dell' Irpef è facoltativa e viene r ichiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 2 0
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi  di ratif ica delle intese stipulate c on le confessioni r eligiose.
l'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell ' Irpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art . 11, comma 154 della
legge 23 dic embre 2014 n.  190.

6 L'eff ettuazione della sc elta per la destinazione del due per mille a f avore dei partiti politi ci e facoltati va e viene ric hiesta ai  sensi dell'ar t. 12 dei
e dec reto legge 28 dic embre 2013,  n.  149, convertito,  con modi fi cazioni , dall'ar t.  1 c omma 1,  della legge 21 febbraio 2014, n.11

T' 1a i scelte d d i, secon e il . gs.  n.  196 del 2003 , comportano il conferimento di dati di natura -sensibile".
Anche l'inserimento delle spese sanitari e tra gli oneri deducibili o per i quali è r iconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltati vo e r ichiede il
conferimento di dati sensibili.

° Modalità i d ti iti tti il,
î; del trattamento
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a ac qu s a raver s o mo de ll o di di chi ar azio ne  ve rr anno tr at tat i co n modal it :i  pr eval e nt emente  info rmati zzat e e  c on l o
ic he i e name nt eg prispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrati.  o di altri  soggetti,  nel

rispetto delle misure di sicurezza previ ste dal Codine in materia di protezione dei dati per sonali.
II modello può essere consegnato a soggetti intermediari i ndividuati  dalla legge i i "otri dì  assi stenza fi scale, sostituti d' imposta, banche, agenzie
po st al i,  ass oc iazi oni di  c at egor ia e  pro fe ss io ni st i)  c he  t ratt er anno  i  dat i es cl us iva pe nt e pe r le  f inal ,t à di  t rasmis si one de l mo de ll o al i Agenzi a

e

E Tit osare ( 'A enzia delle Entrate e li t t di i '
2del trattamento

a Responsabili

e

ci

. g g n erme af , quest uittmi  per la sola attivi tà di trast t sione, secondo guanto prevista l s n 116 d a ?003. g . . e ,assumono la qualifica di " titolare dei trattamento dei dati personali " quando i dal entrano nella loro disponibilità e sotto il loro dir etto controllo.

Il  t it o lare  de i tr att ament o può avval e rs i di  so gget t i no minat i "Re spons abil i de l  t r at t ame nt o " In part ic ol ar e,  l 'Age nzi a de tt e Entr at a si avval e ,

come responsabile esterno del trattamento dei dati,  della Sogei  S.p.a.,  partner tecnologico cui è aff idata la gestione del sistema informativo

dell'Anagrafe Tributaria.
Presso l ' Agenzia dc le Entrate è disponibile l'elenco completo dei responsabili.

Gli intermediari , ove si  avval gano del l a facol tà di  nomi nare dei  responsabi l i , devono renderne noti  i dati  i denti fi cati vi  agl i  i nteressati .

Diri tti dell'interessato L'Eatte salve le modalità,  già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di

di chiar azio ne  e!o c omunic azi one l' inte re ss at o (ar t .  7  del  d . l gs .  n.  1 9 6  de i  2 0 0 3) può  acc ede re  ai pro pr i dat i pe rs onali  per ve ri fi car ne  l 'ut il izzo

o, eventualmente,  per correggerli , aggiornar li nei  limi ti previsti dalla legge , avvero per c anc ellarli  od opporsi al loro trattamento, se trattati  in

violazione di legge.

Tali di ritti possono essere eserci tati mediante richiesta rivolta a:

Agenzia delle Entrate -  Via Cr istoforo Colombo 426 c /d -  00145 Roma.

Consenso l'Agenzia delle Entrate , in quanto soggetto pubblico , non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per Il trattamento dei dati In quanto il trattamento è previsto dalla legge;

mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e

riconosciuta la detrazione d'imposta , alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell ' Irpef, sia per poterli comunicare

all'Agenzia dette Entrate , o ad altri intermediari.

Tale  co ns e ns o  vie ne manif e st ato  me di ant e l a s ot to s cr izi one  del l a dic hi arazio ne  no nché l a f ir ma co n l a quale  si  ef fe t tua l a s ce l ta de ll ' ot to  pe r

mille dell'IrpeF, del cinque per mille e dei due per mille dell'Irpef.

La presente i nformativa viene data in generale per tutti  i ti tolari dei tr attamento sopra i ndic ati.
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Tipologia apparecchio (Riservata ai canteibuenti che esercitano affluita d'impre sa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fisscale dell'intermediario
TEI_Et1IATICA
Rl a ar v ao  a t l m vm W la d o

VISTO DI
CONFORM ITA
RIsmvato d C.A.F.
o al professionista

CERfIF1CAZIONE
TRIBUTARIA
Itiatxvato
al professionista

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione

Data dell ' imp egno 910100 mesa arano

1 0 ; 0 6 ; 2 0 1 5
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FIRM A DELL INTERM EDIARIO

Rns e z ione

ao d m a l ie  da t i s t u d i  d i  s e t t o r e

Visto d1 conformata rilasciato ai sensi dell'art . 35 del D. Lgs. n . 241/ 1997 relati vo a Reddit i/IVA

Codice fiscale del responsabile del C.A.F.

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale de l professionista

Codice fiscale del C.A.F.

Si ri lascia il visto di cenformita
al sensi dell 'ar t . 35 de i D .Lgs. n . 24 1/ 19 97

Codice fiscale o par tita IVA del soggetto d iverso dal cert ificatone  che ha predisposto
la dichiarazione  o tenuto le scr itture contatila

Si at testa ia cer tificazione al se nsi dell 'art. 36  del D. Lgs. n . 2 41 / 19 9 7

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C .A.F. O DEL PROFESSIONISTA

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

{' 1 Da com pilare  per i son me dall l pe nt .s posd s u toga s ingo li , ovve r o no modali r ne ccatt r gr aflci a s tr is cia rontnua.
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REDDITI Ta s o az n r r radnar la Ce da ae  s o ci a 21 -K Oe Ja r a  0 0 0 0 0  1 0 f . I sogget to  a IM U

u , ` 7MPCY3fl ie
,00 .00 00

/ ' y 1i - - t í NEDdr - r ia i! Ia - - - -
9 8 1 0 il r : PONIBIII 4  6  1 , 0 0 . 0 0 , DO Ilt pr !:!f3u

Im pas ta Impos ta Totale  Mnpns ta Ex a d a l z a
001011,0 ciocca 21 So cedolar e s acco 1 0 % 0 . 01010000 s e t t a dle hi c :c000o pr 0 0 d .l .ua

0 0 DO .0 0 e .CO
Cedolare secca rllnItanla dal Mod. 730/2015

0100000 sospesi battenu00 dal sosClo2ó -- r i r  i .r - - - -  -- paroató F2s tr i m b a r  s a w d a l  s a s [ r [ u l o u a d i l 0  r : c m m p o s t a  e  t l e t d t o

a a I O 1 i

. 0 0 . 0 0 . 0 0 . 0 0 .000

SaeaNW o  car ica acconto.00
s tr em 01 regi aya z  or a el can  ra tto

Da t a Ser ia Num er o e sot tonume ro

5

(' )  Bar r ar e ta c asel la 5 0 H vet ta d ello  s te sso  ton ano o de lla stessa on105 irnmotillare del r igo p recedente

DO

F 1 5 8 J Ì

C0nt8,wt10re(')

.00

_ _Controlli non - - . . - _ Anno d

C a l c a  . d f i e r o st ipe r1or i a 30 gg pr es am azbne dor i. ICl 1110

s 7 a s

Mod.  N.

M o q Cat. pali.
Ca m i l l a IMY

t (

Ynrnobai no n  Ur a l i non 5 0)90 000 0  PA 0
t ) 18

C t a l t e W a 2 l o r M ( ' ) C a m p o , , N

e I l ' _

H50 1

00 00
C o d i c e e  _ . - - '.00.-  v- O - a Par:

000 0r 00 0l 00 0 ' ) Ce rtune . ra Mar

1 lnpndu li non 000b

ccn,paataau M od. F2 t

odce
Com une

REDDITI Abilao !ane  pr elc pp le Abitazione pr incl p a h
NON sogge t to  a IM U, In1mn00I orno -ocad non s ogget ta a 1 dl i

M PONI3IL 115 . 0 0 1, . 0 0 ,a 0 0

Codce raaa..e IOnI part.
Comiereaione(') Cenane 100

s s r1 ,a

A b-s az i are pru t: lp ale
8mnabxl i n on  r : : at i re e  s o g ge t ta  a  IMU

t> ,8
00 .00 .00

.00 r 000 .. _ __. 4 3 1 ;00
radenza

Impos ta

IE

Stato
0! emeram0a

0 . 1 . 0 0 . t e .  P i a ,

000 r o1 1 . a , L

Ot t one .00001.

OO
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5 Sezione II
Alti , in tin ti assimilati
a que lli di lavoro
dipendente

N Se  c ne II I
w Riti'n t^  t i l 'Er  e

Ú addizionali regionale
j e comunale  all 'IRPEF

rd Sezione IV
Rlmnele

S e z i o n es e z i o nBo n u s

IRPEF

RC1 Tipologia reddito 2

RC2

INCR EMC NTO
' t o r n i  r r i v r r A

2

is Cb ,c0nip . la e  Sao _ Cpz': er e  o  r e ttif ica

ne i cas i pe vi +t rasa Cd. imo. Sao
ne lle is tns lonii

a
00 .00

tiCS RC1  +RC2 . RC3 - RC4  c o l . 8 - Immune  impor to tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9) - RC5 cui. i

Ripor tare  in RN1 col. 5 Quota esente  frontalleri ' 00 (di cui i. 5 U. ) TOTALE 3 4  9  5 j  9  2 W

- Lavoro dipendente ` 3  6  5 Pensione `RCS Periodo di lavoro ;g iorni pari quali spe ttano le detrazioni)

RC7 Assegno de l coniuge ' - - Rrd r il i  ~o 4  a - - -

RCR Sommare gli import i da RC7 a RC8 ; riportare ii totale  al rigo RN1 cr4, 5

Ririrrtne IRPCF Rintnutr
(Punto t t del CU 2015 :lddiziursale regionale

4 RC4 00 : 0 x ,0 11) (punto 12  d el  CO 20 15 )

2

i m po s t a  S o s i :t u tk a

Rite nute au t o  r e
ndd ize nale  c0m ur r ::e  20ta

ilaantc

00

'IMPOSTA 2014

00

TOTALE 1  6  `  9 o

R i t e n t a ,  s a l d o ih t e n p : t e  . ' . c e r r o ,

a d d l e t o n e l e <e n u n a l a  2 0 1 4 r i d d l u io n o l a c o n : u n a i e  7 0 1 5

lp  o r lo  11 :r i  CO 2 0 15 1 ip e nr o  1 7  o c :  CO To ' ` I

1 2 0 8 7 ,00 8 86 .00 ó 1.00 202,00 r 46 00

RC11 Ritenute per lavori sociahnento utili

RC12  Add ivie ni, regionale all'IRPEF
0 0

Codice borea, lìonirs,erogate
lpunte 11 9 d ei  CU 2 0 15 1

Se zi on e VI -  A l t r i  d a t i Reddito ai netto delle pensioni
Rc16 (punto 17 3 CU 20 15 1

otti all 'CStere I.R22

Cod ice
Stato es te ra Arem

00

Pre mi gia ass ogget tati Pre mi g ia ass og gt ttotl
ane ord ina r la ad im posta s os titut  iaa tas s at

Cred'ite odizaatu
rane pndet len ti Alcnraroz lonl

.0 0

2

Contributo solidareta trattenuto
(punto 171 CU 2015)

_ 3 0975.00
18617.00

Import ! art. 5'., nerume 5 Tua
Non imponiblii Non imponibili ossog . Irp. sostinlt iva

F'rrv .s.oyyvnaa ad enpust. ru >aryma c. ass, dg.r w  , i . r s ,now  ,tonare aa Ecce denza d i e npo51a s ns t ilu tw a t r a,.da assogpatun a osso,:,, ,.  w dnans u s o p y e u r . ' a ' n u : s o sosamsa ala  s o s Wd Na adl e b to tenuta ero vw sota

a .00 a .00 to .00 .00

n 00

. 0 0

. 0 0

. 0 Q

. 0 0

. 0 0

0 0

0 0

0 0

. 0 0

To ta le  c nl . 11  s o. I'  A Cre di to da u td lzLo,e
r i d at i , alle ste so,, anno Crnd lte nn ll"ngrosta r e t ta nella prese nte dlc l ' la raz i one

CR7 Credito d'imposta per íl riacquisto delta prima casa

CRI Credito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione III
Car ino d  im pos l. Ci t i

rcr em 1M O ocCupaz ionaie

cRt o Abitazione
principale

(punta 120 r im i Col  2 01 SI

. 0 0

,00

.00 .00

Inpsnsta ristora

.00

Rstdodto contpksslvo Im posta or da

.00 .00

,00 a

di cui r elat ivo Imposta em iro  II :i ,nO
ritt i Stato es te ro  d l en ioane t Quot a dí imposta Iar de do ls e  vieta dt i mpa s ta  lo rda

s 10 i ,
. 0 0 . 0 0 . 0 0

.00
.0 0 4

. 0 0

. 0 0

- - À

00 s 0 0 c

io t1
. OD 0 0

.tue a . 0 0

to
. 0 0 . 0 0

. 0 0 . 0 0

.0 0

3 0

0 0

.00

Rnsid luo precedente d ka g r : t t i 0 r e Cred ito ar t o 20 1 4 di cu i cn in pe r i rot o ne l Mo d.  F24

N. rata

. 0 0 0

Residuo precede.. dkmarazione di cui c.'mpersau nel toid 024
t d

. 0 0 0 0

Totale credito Rata amueie Roslduo procreante dichlarazIcno
.0 0 , .0 0 5 .0 0

CR11 Altri protes a Codice fiscale N. rata Rateazione Totale cr01500 Rata annuale
Immobili z z 5 e

Sezione V
Credito tl ' impnsta ,,integro CR12
aiitmipazbni fondi pensione

Sezione VI
Cred to d r po,ta CR13
Par mediazione

Sezione VII
Cre di to d' r npos 4

e r ogaz ion i c u t i, .

Sezione VIII
A ltr i  c re dit i d'imposta

CR14

t7R15

Turale credito

Res iduo precede nte  dicnlarozlnne Cre dito di ai com pe nsato  ne l M od . F24 Cre dito r aslduo

.00

t ì

Ra mt e %
Rn n o anUCipazidasa Ta ai NPa rz i al e

Mori. N. 7

CODICE FISCALE

C N T S S T 7 9 E 1 8 F 1 5 8 JI

RB)DITI

QUADRO RC - Crediti di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d ' imposta

Redditi (punto 1 e  3 CU 2 01 5) 'Indeterminato/Determinato a l

.00 0 0

aro i,, precedente dicliiarazbne Credo a.eto 2014 dI cui compensati nel Mod. P24
5 a

JO ,00 .00 ,00

. 0 0 . 0 0

. 0 0

Credito atrio 2014 dl cui co.npartsato nei Mod F24

0 0 . 0 0

0 0

. 0 0
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F fNB RSICHI

201
e t r a  t

QUADROI
ONERI E SPESE

F5 1 Spese sanitarie

ó Sezione I

O

RP2 Spese sanitarie per familia r i nona  carico

p sww RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
d i
t D a + p g p y f q + { . y p  t f i i i
N

RPI Spese veicoli per persone con disabilita

00

.00
RP 5 Spese per l'acquisto dl cani guida 2

1A spara nraficaa

p
s o n a s o t r a -ro  le ha rr cA gi e . 0 0

dr a vr a  119 . 11 f ìPT in te r e s s i  m u tu i  i po t e c ar i  a c qu is t o  ab i ta z i o ne  p r in ci p al e 2 0  0  0 0 0

consulters
à 6s Tabella naie Ndruzlzell

F

Sezione II
Spese e oner i

per qual i sp er la

la dear  r re-e

Ccl rr rki ltu comp less iva

e

pop

o
E

o

E

Sezione III A

00

00
zwarzu,v Sitv anon i pa d/co laN

Spese per inte'ventl zolr mu Nu m e r o r a t e
v a t  aAmo coaire nac.la ,,,,aaz, Casca . . . S f 0 I m rta rata a r anr.r.,aa,.® (detraeo dlnzio RP41 62 011 a 8 0 0 7 312 0 5 8 8 ' s

.. , e r.
E (detrazione d'imposta 4 6  7

C aa SMIradai sx ) RP42 2 0 1 4 1 861 ,00 1

-3t

RFg Altre spese -
lîP9 Altre  spe se

D Altre spese

RP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese __-

l '14 Altre spese

^_

TOTALE SPESE SU CUI
RPi S DETERMINARE LA DETRAZIONE

Rate i m ar ci i

sperse ogni RPt ,
RP2 e Rp3

z

t' oar e l l .r  i i  L Sta

indicare iv gemmo rata,

som ma RPt

co l  2 RP2  o  RP3
3

Altre -:pese Iran
de t r a ixe ,n  19%

a.0 0 2530,00
RP21 Contributi previdenziali ed as sistenzial i

Codice fiscale dei coniuge
R.P22 Asse

W23 Contr ibuti per addetti ai se rvizi domestici e familiari
,

00
RP24 Erogazioni liberali a favore d ( istituzioni re ligiose

,

RP25 Spese mediche e. di assistenza per persone c on disabilita
00

1 2 6 Altri oneri e spese deducibai( Codice
.

0 0

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA CO M PLEMENTARE

.

RP27 Deduciblhta ordinaria

Dedotti dai sostituto

.00

Non dedotti dai sostituto

( m
RP26 Lavoratori di prima occupazione

,00

.

,0 0
RP29 Fondi in squilibrio finanziario

.0 0 00
RP30 Familiari a carico

.

.00

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici
Dedotti dal sostituto

.00

Quota TFR

0 0

Non Ce detti dai sost ituto

00
RP32 Spese pe r acquisto o costruzione

di abitazioni date in locazione

Data st ipula locazione Spese acquisto/costruzione

z 00 x

,

Interessi

_ ,0O

_

.

Totaie importo deducib ile

a .0 0

l  33 QUO TA INVEST IMENTO IN S TART  UP
Codice fiscale importo anno 2014

_  _ _ _
importo residuo 2013

rîA39 TOTALE ONERI E SPESE DEOUC181LI (sommare gli Import i da rigo RP 2 1 a  RP 33 )

RP44

RP45

RP46

RP47

RP48 TOTALE RATE

S esa san itarie raw ixxate  in  pre cedenza

Tn ta p: ,.pe se

cc

.0 0

.0 0

.0 0

.00

DO
Rigir i col. 2 Rigl, i coi. 2 Righ i con anno 2013 ;2 01 4 Ri s i  c o l .  2

co n  c o dka 1 con r ad ice  2 e  ne i com pilata a co l. 2 con cod ice  3 con co dce  4
De tr az ione 1 De tr az on e z 6  7 , 0 0 De t ra r lo n e r 8  6 1 De tr a z i on i a

41 % 3 6 % 5 0 % 6 5 % 0 0

P9 1CDC D'IPIr',PGSTA 2014

CODICE FISCALE

j

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e Spese
onori. N, 0 1

Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensive
sostenute da familiari dl franchigia curo 129,11

.00 00

00

Codice spesa 3 6

Codice spesa

Codice spesa

Codicc s pesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice -pesa

5 3 0 .oo

00

tu!.mie s p e s a  c o n  - - _
derrazWrle al 19%
(tirr i. 2 - rai. 31

2530.00

7



CODICEFISCALE i = S S T 7 9 E 1 8 F 1 5 8 J I

SezIone III B N. d'Ofd
N

10 cordami~ Codice a a W M
m m m e

Datiaataata ! idem if idaUvl IRP51 1 1 2 3 H501
daga mm ob6 e  aRn
dati po i r Olta della N. a r ndna Coadom inm Cadice  can ine ..
de lr azane dal 35' .,ù W 5 2 Immobile

odii 50% o dei 65% 2 3

Alt r i d a i 3

S ezio n e I I C
Spala ar r e da immab i e " 7

ch i r . . 50 % )

S / 2 D n n  N

Spa pe r inur ve nm

5'aezzat i at RP61
risparmio energd:co

J 4 0 *~_  d mp o s t a RI% 2
rD dal 55% o 53%)
O RP63
le.

RP64

RP 65

ò RP 68

ú fin
OntraLOni par ~ani RP71
con cont rat to d l kw ilz w ne

a

7
RP72

t !1 RP73

i -

Sezione VI
Ú A S te  ae t ra n at l RP80

N

i 1

RP83

N. d'arom a Co n d o mo l o

N. Rata Spala ar re do inn iob io

2 0 0 0 , 00

in <nto Annot r i
1 2

T,t) Saz urb.fcarwr Foglio
latrici.

aU 4 467 21 6
T/U Sez, urb.lconasta Fogeo

.alaat.
a a e r

Perbcade

Pa Nc a l i .

Mod. N. L Q 1

1 1
5.balte r nn

CONDUTTORE (estremi rtyiatrezioM caricano ) DOMANDA ACCATASTAMENTO

Cene Numero e smtaronem CM, t!rnai°
Nunlar opar aAg. E;nate

knpono rata

200 oo a 5 .00 ° 00
Periodo Coi) Por do 2 Ra te a zb M N.r ata Sp e s a  t o t a l e

2 0 1 3 pr t ic o lan iio t or nr rata

3 t 5 a a a
0 0

00 .0 0

Pr ovincia Uf f .
Ag tu iaoEnt rate

00

200.00
'mporto rata

,00 00

00 --- .00
TOTALE RATE - DETRAZIONE 55%

TOTALE RATE - DETRAZIONE 65%

!nquilml d i allogg i adibiti ed abitazione pnnclpale

Lavoratori dipendenti che trasfer iscono la residenza per motivi di ;avori

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

. 0 0

.00

Tipobgia N. di geanl Pereenrualo

N, d i a° - - Per. : r t  t u r i '

t z

0 0
p0.gtaInvest imenti Cadile 1, - # . a+vastmenm Amtnorrrare Intinti iena COdM Amtrnoraam devazlane I Tara n :: +r:rdw:e

start up t t a a ..

M a n t e n i m e n to  d e i  c a n i  g u i d a ( f iancar e  la c a s e l l a )

00

.00

n

N. Rata Space arredo InonaWO reparto rata
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CODICE FISCALE

QUADRO RN
IRPEF

RN7

RN33 RITENUTE TOTALI di cui ritenute sospese ci cui altre ritenute sub,':'í di cui rite nute are. 5 non utilizzaht
z s

,W .D0 00 _
RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e negativo Indicare l 'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi

P1 1 3 6 ECC EDENZ A D' I M P OST A RI SUL TA NTE DALL A PRECEDENTE DICHIA RAZ IONE dl ad r e nd ita
Quat r o  1 73 0/2 014

IZN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui recupero dl col fuenluedu dl ai credito riversato
di cui recanti sospesi imposta tertrtuuve dl aì acconti ceduti dai regia,. dl vantaggi. da atti dl recupero

z 3 4 s
W ,W .00 ,DO ,W

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti I 00 Bonus famiglia z W

RN38 ACCONTI

RN40 Decade nza Start-up
Recupero detrazione

dl N Ott en ess i su d w a z i n e (runa Dw a à o n e ( t r i ta Er e . d . n z .  d i  d . t r u e n e

.00

RN41 Import ) rimborsati dal sostituto per  detrazioni incapienti

ir pe i da t rattener e o

R N 4 2 de  n mb or sa e r i su lt an te
dal Mod. 730/2015

RN43 80NU5 IRPEF

Tratt enuto dal sost ituto

Bonus spettante

.00

,W

W

00

Ulter iore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

Cream cenpensate
con Mod. P24

, W

Rimborsato dal sostituto

, W
araius nvlb .in dchlarazione Bonus da restituire

, W W

9

e n t r a t e '11

PR1El ilVt FISICHI

20

Totale  detrazione

o d o eran i uni er compensa , o eremo a p ecipa.
REDDITO per egevo tmesi flsua dl cci M quadri RF, RG a RH con credito per fondi comuni zlona M society can oparatbreFINI

3
iCOMPLESSIVO

5  2 1 1 3  . ooj 2 Do .00

RN2 Deduzione per abitazione principale

R4 3 Oneri deducibili

AN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se il risu ltato e negativo)

RN8

RI'15 IM POSTA LORDA

Detrazione per
Det razione

per coniuge e  ce.-ino per  figli e c al c o per figa a car ico pe r  al c i fe nd i. l  e  car ica

fe m lian  a carico 1 2
W

Det razione per  re ddit i 0 erme ne  p e r  a d o n i

De t r a z i o n i di lavor o dipe ndente

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAM IGLIA E LAVORORN8

PERIODO D'IMPOSTA 2014

C N T S S T 7 9 E 1 8 F 1 5 8 J

DITIRE
QUADRO RN - Determinazione teli' IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale ali' IRPEF
QUADRO CS - Contributo solidarietà

.00

ateazlene Ulter io re detr az ione Dev aei ane

di pe nr e ne

lavoro i 12 0 ,o0 2 ,W

RN13

Detraaoiv, traevo; di
Rt412 rotazione e eretto t treni

Detrazione OneriSezI quadro RP

.

RN1 4
D Nr a z i o n n  p e r  ,

W W

w e ne n e  pe r r e t t o  , c v r Ml e t i

a qu el li  a l  l av or o di p en de nt e e' e r l  r ed dt i

Gradito r¢siduo da r iportare
ai r igo RN31 col. 2

S col.4) (26% di RP15 col.51(19% di RP1

i 4 8 1,00 00
(41% di RP48 col . 1) (36'X, d i RP48 col.2) ( 5 0 % di RF'46 cd . 3)

(55% di RP65) .00 (65 F di RP66) 2 .

, W

RN 4 3 , r'o- T.  Mor i Un ico  2014

,00

5 2 1 1 3 . n o

51682 .oo
15959 ,oo

00

1 2 0 ,00
Detrazione uti lizzata

W

(6591. di RP4B cel.4)

1  0  0

' - -

o o.

-W

Detrazione utilizzata

Detrazione uti lizzata

. 0 0

1156 ,DD
00

Mediazioni

a .W

,0 0

1 4 8 0 3 ,oo
00

.0 0

Credito util izzato

DO

OD

(Sez. Vi del quadro RP)'

Residua detrazioneRN
20 Start -up periodo

precedente

Detrazione
RN21 Investimenti start lep

RN16 Detrazione  oneri Se z. IV quadro RP

RNi 7 Detro2inne oneri Sez. VI del quadro RP

RM 15 Detrazione spe se Sez . III-C quadro RP (50% di RP57 O l.7)

. IR-A quadao RP 2

RPRO co i.U

RN22 TOTAL E DETRAZIONI D'IMPOSTA

Residuo detrazione

Residuo detrazione

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie
tego anticipazia rl

Riacquisto pr ima casa Incremen to occu pazione fonda pensarti
RN24 ti-ri,erare.n,de, I z 3

. W , 0 0

P1125 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e  RN24)

Residuo credito

RN2 6 IMPOSTA NETTA ( RN5  -  RN22  -  RN25 ; indicare  ze ro  se  il e sulta to e  ne gativo ) dl cui  so spe sa i

RN2 7 Credito d ' imposta per altri immo bili  -  S isma  Abr uzzo

RN28 Credito d'imposta pe r abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29
Crediti d ' imposta pe r redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte  figurative t 00 )

RN30 Credit o d' imposta Imp or to rata spettante
per erogazioni cultura

RN31 Crediti residui per detrazioni incaptenti

0 0 0 0

_ _ (dl culi ulteriore detrazione ner figli

,0 0

. 0 0

RN32 Cre dit i d 'Imposta Fondi comuni ' 0 0 Altr i crediti d'  nrtposte '

431 00

00

12087 .W
27 16 ,oo

0 0

0 0

2335 ,W



CODICEFISCALE 1 8 F 1 5 8 J

D e t e r m i n a z i o n e N4 5 'IMPOSTA A DEBITO

d e l l ' i m p o s t a 4N46 IMPOSTA A CREDITO

RN2 9

Re s id u i  d et r a zio n i , RN23 ' DO RN24, 001.1 00 RN24. col.2

c r e d i t i  d ' im p o s t a RN4 I RN24.001.4

e deduzioni

Residuo deduzioni
Start-up f7 448

Altr i dati

RP2e , oo d.5 RN 30

RNSO Abltozlone principale soggetto a IMU 0 0 fondiari non lnlpnnbia 00
5A c c o n t o  2 0 1 Casi Par ticolari Reddito complessivo Irttposta netta

R 461 Ricalcolo redritto 2
.00 .00

QUÀ F O PV
A00 I2r yUt j 0 MALE

r0OM000LO AU.'I4nEF

/25(62 Acconto dov uto

RV1 REDDITO IM PONIBILE

.0D 2 3 81 ,oo

P521. 001.2 a
DO

, 00

Residuo anno 2013

.00

1086 ,00

Differenza

Residoo anno 2014

' . 0 0

Se condo o un ica 10001110 2

Seziona I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Casi Particolari addizionale regionale' 8  9 4 00

Addizionale ADDIZI ONALE REGI ONALE ALL' IRPEF TRATT ENUTA O VERSATA
regionale all ' IRPEF RV3

idi .:14 0400 trattenute ' .So ) -zv - . c c ) 8  8  6 ,Jo

ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF R . SUL /ANTE Cod. Regione A usa oloAto da Qunar. , 1 730.2014
RJ 4

RV5

014) 1 zDALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 Col 4 Mod. UNICO 2

RVB

EC C EDENZA DI  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRP EF RISULT ANT E DALLA P RECEDENT E DICHIARA : L ENE COMP ENSAT A NE1 MO C E2 4

Tr a t t e n u t o d a l  s o s t i t u t o . Cnx1RU compensato  can M or i .  F2 . Rl m b e r s a t r t da l  +n s t it u t e

v ' s« . I 2 -
nur ,lr . a«ew zaaxols '

,0 0

RV7 ADDIZICNALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

tax rateizzata ( Quadro TR) '

Orlano 0000010 '

,DO

,00

.00

.00

, 0 0

1630 .D0

51682 ,Dn

,00

8 .OD

00 00

S u o n o 11-A RV$ ALIQUOTA DELL' ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 1AIirlllote pe r scaglioni 5 o a o
Addizi onale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Ag ev olaz io ni 2  5 8 I rcomunain. all 'IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O V RSATA

RVt 9. RC e RL ' 2  6  3 ,oo 73 0 / 20 1 4 2

altre trat tenute

ECCEDENZA DN ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cnd. Conluro dl cui ardito da Duadro 1 730(2014
"'" . _ DALL A P REC EDFN f E DICHIARAZI ONE (RX3 co l . 4 MOd . UNICO 2 0 1 4 ) ' 0 0

R V 1 3 EC C EDENZA 0 1  ADDIZIO NALE C O MUNALE ALL'IRPEF RIS ULTANTE DALLA PREC EDENTE DIC HIA RA7 1 n u E C OMP ENSAT A NEL MO TI.  F5 4

440040«. 00010111. rapai

a r  u : , a . n mz n x

Se z i o n e  I I - 6

A c u mt o  a dd l y  c o l e

a L PTF2 O15

Q U A D R O  C S

CONTRIBUTO
Di SOI.IDARIETA'

Tr at tenuta dal coSOtuto Cr a n i o com pe nsato con Mod . E24 Rlm bor se tu dal s os rquto

2

RV15 ADDIZIONAL E COMUNALE ALL' IRPEF  A DEBITO

W 1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

vnW2bnl Im Aaqunte
.Ago ponMlM por .caglíoM AlgOOia

RV17 ' ' 51682.GO ' b ,  5 0 0 0 '

CSI contridno A soIidyiau

Reddito comp less ivo
( r ig o PN I coi.  5)

.00

C9Z Determinazione contr ibuto
dí solidarietà

44 .DO

44 ,DD

27
I l l2w na l0 comun ale  20 15 Impo r t o tr ot tmnr tn 101410 Ar .O.x rto dr1 versare

A eern ,to d ovuto r , , I.m,K- a dal dator e di lavor o /par  dieni arazn n0 in .egra ltva)

7 7 00 4 6 .w ' '0 a 3 1 Dt

Coni baco t ' at te nuta 11e4010 114x1:10 al 114.110
dal coca [toto co01cleno ian le nir de'' cont r Rw to (4010,' . 0.100 im ponlbpn

ir lgn RC1 « CoI. 2) (cobnr a-  c 150)183 ) IRCi 5 0 0 1 , 1 1 cOIatr ilIat ' .

- + s

RN20. 001.2

2  2 ,00

.00 lei dd sospesa ' .O D) 2 8  S ,tkT

. 0 0 .DO 0 0
_- _ Ca mr !b at o  0 - b la nd o dal 50551100 - .. _ __ _.  - _ _.. _ _

Ce r pr t ua o dovato (r igo  RCt  5 cni .2) Co n n

I a 3

Como /Nato trattmuto
OD 0 0

0x1 a 0101. 7 30/2015 COmrib:rta a 005x0 Connrfi0lo a irrito

.00 00

10



CODICE FISCALE

'C N T S S T 7 9 E 1 8 F 1 5 8 J

QUADRO l
COM PENSAZIONI
RIMBORSI

3 Sedone i
o Crediti ed eccedenze
m risultanti dalla
1e presente dichiarazione

Sezione ll
o Credi ti ed ecc edenze

risultanti dalla
- prec edente

dichiarazione

e

e
u7

w SEZIONE ili
ò Determinazione
e7 dell' IVA d a versare

o del credit o d' imposta
3

PIR N*P SlCHli

5X01 REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - i mbor&

importo e credito Eccedenza di Credito di cui ai chiede Credito de utilizzare
risultante dalia versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o

presente dichiarazione in detraàone
11X1 IRPEF

DD

Fat2 Addizionale regionale IRPEF .00 0 0 .00 .00

11X3 Addizionale comunale IRPEF 2  7 .de .00 00 2  7 .oD
11X4 Cedolare secca (RSì 0 0 .00 .00 .00

11X5 imposta sostitutiva incremento produtteveta (RC) .00 00 .00

11X6 Contributo d i solidarie tà (CSI
.D0 10

11X11 Imposta sost itut iva redditi di capitale (RM) 00 .00 .00

11X12 Acconto su re dditi a tassativi e separata (RM)
,00 00 eo

RXI 3 Imposta sostitut iva rìallineamanto valori listali (RM) .00 0d .00

1 X14 Addizionale bonus e stock dpt ion (RM) 00 .D0

co 00
11X.16 Imposta pignoramento presso terzi (RM)

.do c d Oo

11X17 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) 00 .rn
11 X1 8 :s rr,anra,o NYI

.0 0 . 0 0 . 0 0

11X19 IVIE (RW) .00 .00 .0 0 . 0 0

11X20 IVAFE (RW) .00
11X31 Imposta sostitutiva nuov i minen' (LEVI

,0o ai)
11X32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

00 .00 .00
11X33 Imposta sostitutive  deduzioni nutra contabili (CO)

0 0 ,00 .00
11X34 Imposta sostitutiva plusvale nze beni azienda (RQ)

00
11X35 Imposta sostitutiva confenrnenti SllQ(SIINQ (BO)

.00

.

.00 00
RX36 Tassa etica (RQ)

00 00 00 00

Codice Eccedenza o credito
tributo precedente

Importo compensato
nel Mod. 124

importo dl cui
si chiede i1 rimborso

Importo residuo
da compensare

11X51 IVA
.oo . W a) 00

11X52 Contributi previdenziali
.00 oro .00 ,00

11X53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT .0o .00 .do .o0
11X54 Altre imposte

_00 .0 0 .W
11X55 Altre imposte

.00 , 0 0 0 0 ,0 0

8X58 Altre imposte o-0

_ . - - _

0 0

11X57 Altre imposte
.00

8X81 NA da vanesie
.00

11X62 NA a credito (da ripartire tra í ighi 11X64 e 11X65)
,00

11X63 Eccedenza di versamento (da ripartire trai righi 11X64 e 11X65)

imp ort o d  cu i s i c hie de il rimborso

dl cW da Fpuidara m sd ie nte  pr e cede . empe ilicata
. 0 0

Causale del r imborso Contribuenti ammessi all 'erogazione pdoritarla del rimborso 4
Contribuenti Subappaltatori

Esonero garanzia e

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi
E sottoscr itto dichiara , ai sensi dell'artIcolo 47 del de cre to del Presidente della Re pubblica 28 dice mbre 200 0, e. 445, che sussistono le se gue nti

condizioni previste dall'articolo 38-bis, terzo comma , lettere  a) e c):
11X64

a) ii patrimonio netto non e d iminui to, rispetto alle risultanze contabili dell'ultimo periodo d'Imposta, bili  oltre  el 40 per  conto; la consistenza
degli immobili non si e ridotta , rispetto alle risultanze contabili dell 'ultimo periodo d 'imposta , di o ltre ii 40 pe r ce nto per cessioni non ef-
fettuate  nella normale  gestione deli ' attivit2 esercitata ; l'attività stessa non 8 cessata e d sl 8 ddotta per  effet to di cessioni di aziende o rami
di aziende compresi nelle suddette risultanze contabili;

e) sono stati eseguite i versamenti del contributi previdenziali e assicurativi.

11 sottoscritto dichiara de essere consapevole delle responsabllita anche
penali derivanti dal rilascio di dichiarazione mendaci , pre viste  dall'ar t. 76
del de cr eto del Presidente della Repubblica 28 Dice mbre  2000 , n. 446 . _ FIRMA

11X65  Imp orto da ripor tare in detrazione o in compensazione

YI


